

Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2023 for Posten Eiendom Robsrud AS

1. Introduksjon

Posten Eiendom Robsrud AS er et heleid datterselskap av Posten Bring AS.

Selskapets egen arbeid med aktsomhetsvurderinger og vurdering av risiko skjer innenfor konsernets rammer der konsernet har et uttalt mål å ta en ledende rolle i oppfølgingen av samfunnsansvar i leverandørkjeden og å være en ansvarlig arbeidsgiver.

Den vesentligste risikoen for brudd på arbeidstakerrettigheter og menneskerettigheter er i våre leverandørkjeder. Redegjørelsen inneholder informasjon om de aktsomhetsvurderinger vi har gjort og hvilke risiko som anses vesentlig, og hva vi gjør for å redusere denne.

2. Om selskapet

Selskapet er et single purposeselskap som eier brevterminalen på Robsrud, Lørenskog . Bygget leies ut etter «bare house» prinsippet som innebærer at leietaker har ansvaret for både innvendig og utvendig vedlikehold.

Eiendomsselskapet har ingen ansatte og administrasjon og bygningsteknisk prosjektledelse utføres av ansatte i Posten eiendom i morselskapet Posten Bring AS evt kjøpes eksternt.

I årsskiftet 2021/2022 ble det igangsatt arbeidene med å sette opp et tilbygg på ca 18 000 m² samt gjøre relativt store forandringer på uteområdet i forbindelse med tilbygget.

3. Anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter i leverandørkjeden

a) Forankring, retningslinjer, roller og ansvar

Selskapets arbeid har forankring i Posten Brings strategi og styrende dokumenter.

Krav til leverandører om å respektere menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter er gitt i «Etisk standard for leverandører». Styrende dokumenter inkluderer «Konsernpolicy Bærekraft», «Konsernpolicy innkjøp» og «Handlingsregel for etikk i leverandørkjeden med tilhørende prosessbeskrivelser». Handlingsregelen beskriver roller, ansvar og hovedelementer i vårt arbeid for fagområdet. Etisk standard for leverandører er tilgjengelig på konsernets nettsider.

For alle innkjøp der det er praktisk mulig og hensiktsmessig benytter selskapet seg av konsernets innkjøpsavtaler. Der er det konsernstab innkjøp som står for kvalitetssikringen av leverandører for konsernavtaler. For øvrige innkjøp håndteres dette av selskapets ledelse.

Denne redegjørelsen er behandlet av selskapets ledelse og styre.

- b) Kartlegging og vurdering av risiko for negative konsekvenser i leverandørkjeden
Vår kartlegging støtter seg på konsernets kartlegging av risiko i leverandørkjeden. For selskapet Posten Eiendom Robsrud AS er det kategorien Entreprenørtjenester som vil være aktuell.

En generell risiko i kategorien er manglende etterlevelse av krav til anstendige lønns- og arbeidsvilkår for de ansatte i entreprenørselskaper og deres underleverandører. Dette kan dreie seg om manglende sikkerhetstiltak på arbeidsplassen og brudd på anstendige lønns- og arbeidsvilkår som f.eks lønn, overtid, svart arbeid etc.

- c) Faktiske negative konsekvenser (som er avdekket)

Det har ikke blitt foretatt noen kontroller av lønns- og arbeidsforhold i 2023 da prosjektet startet opp i november/desember 2023.

Det ble av totalentreprenøren foretatt en kontroll i februar 2023 av lønns- og arbeidsvilkårene til underleverandøren av byggrenhold. Det ble ikke avdekket noe kritikkverdig. av totalentreprenøren 4.1.2024 i samarbeid med innleid prosjektleder i Advansia AS.

- d) Tiltak vi har iverksatt for å stanse, forebygge eller redusere negativ påvirkning og skade

Leverandørene har signert «Etisk Standard for leverandører». I tillegg følger våre HMS-koordinatorer opp arbeidsforhold gjennom kontroller på våre byggeplasser, inkludert kontroller av lønns- og arbeidsforhold (påseplikt).

- e) Planer og mål for året som kommer

Prosjektet skal etter planen være ferdig innen sommeren 2024. Det vil bli foretatt ytterligere kontroller før prosjektet er avsluttet.

4. Henvendelser om åpenhetsloven

Interessenter som har spørsmål m hvordan Posten Eiendom Alnabru AS jobber for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold kan sende forespørsel til epost til bjorn.lindberget@posten.no.

Interessenter kan også henvende seg til konsernet på apenhetsloven@posten.no

5. Styrets erklæring

Styret i Posten Eiendom Robsrud AS har vedtatt redegjørelsen etter åpenhetsloven for regnskapsåret 2023. Redegjørelsen gir allmenheten innsikt i Posten Eiendom Robsrud AS sine aktsomhetsvurderinger og hvilke tiltak som er iverksatt, i samsvar med § 5 i åpenhetsloven

Oslo 06. juni 2024

Ulf Aass/s

Hanne Hommedal/s

Ingvild K. Langbakk/s



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557519373005

Dokument

Rapportering etter åpenhetsloven - 2023 - Posten
Eiendom Robsrud AS
Hoveddokument
3 sider
*Initiert på 2024-06-06 22:00:53 CEST (+0200) av Bjørn
Lindberget (BL)
Ferdigstilt den 2024-06-10 10:35:07 CEST (+0200)*

Underskriverne

Bjørn Lindberget (BL)
Posten Norge AS
*bjorn.lindberget@posten.no
Signert 2024-06-06 22:00:55 CEST (+0200)*

Ulf Aass (UA)
*ulf.aass@posten.no
Signert 2024-06-07 06:41:52 CEST (+0200)*

Ingvild Langbakk (IL)
*ingvild.langbakk@posten.no
Signert 2024-06-07 08:30:07 CEST (+0200)*

Hanne Hommedal (HH)
*hanne.hommedal@posten.no
Signert 2024-06-10 10:35:07 CEST (+0200)*

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

